
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXXVI/303/21 Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionego 
Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu w związku 
z art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa ( Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zm.),  zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXVI/303/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/312/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r.,  Uchwałą Nr XXXVIII/318/22 
z dnia 23  lutego 2022 r. Zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 2 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXXIX/325/22 z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 32/2022 z dnia 31 marca  2022 r. , Uchwałą Nr XL/326/22 z dnia 
11 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 36/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLI/328/22 z dnia 
27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 40/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 41/2022 z dnia 6 maja 2022 r. , Uchwałą Nr 
XLII/339/22 z dnia 25 maja 2022 r. , Zarządzeniem Nr 54/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr 
XLIV/346/22 z dnia 29 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 61/2022 
z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 70/2022 z dnia 27 lipca 2022 r. oraz Uchwałą Nr XLV/363/22 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: W § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu  
o kwotę 180.494,40zł do wysokości  51.377.298,35zł z tego : 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 180.494,40zł do wysokości 37.954.861,75zł 

- dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą   13.422.436,60zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W § 1 ust. 2 pkt 1 dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 30.059,60zł do wysokości 7.567.672,96zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 180.494,40zł do wysokości    53.403.763,85zł 
z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  180.494,40zł do wysokości                     37.547.552,36zł 

- wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą  15.856.211,49zł    zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W § 2 ust. 2 pkt 1 2 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 30.059,60zł do wysokości  7.587.672,96zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. " § 10 Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 788.732,49zł przeznacza się na realizację zadań 
określonych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 83/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 12 września 2022 r.Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 180.494,40zł. do wysokości 
51.377.298,35złDział 750 Rozdział 75023 § 2100 - 45,80złPowyższą kwotę stanowią środki tytułem zadań 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF13C1-2B74-41E5-B691-92674747575D. Podpisany Strona 1



związanych z nadawaniem numerów PESEL oraz wykonywaniem fotografii Obywatelom Ukrainy na postawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwaDział 
758 Rozdział 75814 § 2100 - 23.317,00złPowyższą kwotę stanowią środki na dodatkowe zadania oświatowe, 

o których mowa w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zm.),Dział 801 Rozdział 80101 § 2030 - 
35.000,00złPismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.294.2022.3 w sprawie realizacji Rządowego 

Programu "Aktywna tablica",Dział 852 Rozdział 85213 § 2030 - 1.500,00złPismo Wojewody Wielkopolskiego 
Nr FB-I.3111.310.2022.7 w sprawie dofinansowania składek na ubezpieczenie zdrowotne,Dział 852 Rozdział 

85214 § 2030 - 10.500,00złPismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.244.2022.6 w sprawie wypłat 
zasiłków stałych,Dział 852 Rozdział 85216 § 2030 - 28.000,00złPismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.244.2022.6 w sprawie wypłat zasiłków okresowych,Dział 852 Rozdział 85228 § 2010 - 
12.000,00złPismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.319.2022.7 w sprawie organizowania 

i świadczenia specjalistycznych usłu opiekuńczych,Dział 852 Rozdział 85295 § 2100 - 52.072,00złPowyższą 
kwotę stanowią środki na wypłatę świadczeń pieniężnych wypłaconych podmiotom, 

w szczególności osobom fizycznym z tytułu zapewnienia na własny koszt zakwaterowania 
i wyżywienia Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.Dział 
855 Rozdział 85501 § 2060 - 18.089,60złPismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.319.2022.7 

w sprawie pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci.Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 180.494,40zł. do wysokości 

53.403.763,85złDział 600 Rozdział 60016Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach §§ 
4270 oraz 4300 w kwocie 30.000,00zł.,Dział 700 Rozdziały 70005 oraz 70007Dokonuje się przeniesienia 

środków finansowych w ramach Działu  pomiędzy §§ 4530 oraz 4270 w kwocie 15.000,00zł.,Dział 
750 Rozdziały 75022,75023 oraz 75095Rozdział 75022Dokonuje się przeniesienia środków finansowych 

w ramach §§ 4210 oraz 4220 w kwocie 3.000,00zł.,Rozdział 75023Wprowadza się środki Wojewody 
Wielkopolskiego w kwocie 45,80zł. tytułem zadań związanych z nadawaniem numerów PESEL oraz 

wykonywaniem fotografii Obywatelom Ukrainy 
na postawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583 ze zm.), a ponadto w ramach Działu 
dokonuje się przeniesienia środków finansowych pomiędzy §§4210,4300 oraz 4430 w kwocie 

23.000,00zł.,Dział 757 Rozdział 75702 

§ 8110. zwiększa się o kwotę 25.000,00zł tytułem odsetek na obsługę długu.Dział 758 Rozdział 75818 

§ 4810. zmniejsza się o kwotę 25.000,00zł Środki z przeznaczeniem na obsługę długu,Dział 801 Rozdziały 
80101,80104 Rozdział 80101Wprowadza się środki finansowe dla jednostek oświatowych (szkół 
podstawowych) w kwocie 18.960,00zł tytułem dodatkowych zadań oświatowych, o których mowa w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, ponadto w § 4240 wprowadza się środki Wojewody Wielkopolskiego w kwocie 35.000,00zł na 
realizacje zadania "Aktywna tablica",Rozdział 80104Wprowadza się środki finansowe dla jednostek 
oświatowych (przedszkoli) w kwocie 4.357,00zł tytułem dodatkowych zadań oświatowych, o których mowa 
w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, ponadto 
dokonuje się przesunięcia środków finansowych w ramach § 4210 oraz 4300 w kwocie 6.000,00zł.,Dział 
851 Rozdział 85154Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach §§ 4170 oraz 4210 w kwocie 
5.700,00zł.,Dział 852 Rozdziały 85213,85214,85216,85228 oraz 85295Rozdział 85213 

§ 4130. - wprowadza się środki Wojewody Wielkopolskiego w sprawie dofinansowania składek 
na ubezpieczenie zdrowotne,Rozdział 85214 

§ 3110. - wprowadza się środki Wojewody Wielkopolskiego w  sprawie wypłat zasiłków 
okresowych,Rozdział 85216 

§ 3110. - wprowadza się środki Wojewody Wielkopolskiego w  sprawie wypłat zasiłków stałych,Rozdział 
85228 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF13C1-2B74-41E5-B691-92674747575D. Podpisany Strona 2



§ 3110. - wprowadza się środki Wojewody Wielkopolskiego w sprawie organizowania 
i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych,Rozdział 85295Wprowadza środki na wypłatę świadczeń 
pieniężnych wypłaconych podmiotom, w szczególności osobom fizycznym z tytułu zapewnienia na własny 
koszt zakwaterowania i wyżywienia Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - kwota 52.072,00zł, a ponadto dokonuje się przesunięcia środków w ramach §§ 3110oraz 
4210 w kwocie 2.372,00zł.,Dział 854 Rozdział 85495Dokonuje się przeniesienia środków finansowych 
w ramach §§ 4260 oraz 4270 w kwocie 3.000,00zł.,Dział 855 Rozdziały 85501,85502 oraz 85516Rozdział 
85501§§ 3110 oraz 4010 - wprowadza się środki Wojewody Wielkopolskiego sprawie realizacji programu 
pomocy państwa w wychowaniu dzieci wraz ze środkami na obsługę zadania,Rozdział 85502Dokonuje się 
przeniesienia środków finansowych w ramach §§ 3290 oraz 4350 w kwocie 1.380,00zł.,Rozdział 
85516Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach §§ 4179 oraz 4309 w kwocie 
2.000,00zł.,Dział 900 Rozdział 90026Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach §§ 
4210 oraz 4300 w kwocie 16.000,00zł.,Dział 921 Rozdział 92195Dokonuje się przeniesienia środków 
finansowych w ramach §§ 4210 oraz 4220 w kwocie 2.600,00zł.,Dział 926 Rozdział 92601Dokonuje się 
przeniesienia środków finansowych w ramach §§ 4270 oraz 4300 w kwocie 700,00zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF13C1-2B74-41E5-B691-92674747575D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 12 września 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 357 111,23 45,80 357 157,03 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 241 193,23 45,80 241 239,03 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 099,27 45,80 8 145,07 

758   Różne rozliczenia 12 052 588,60 23 317,00 12 075 905,60 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 696 420,60 23 317,00 719 737,60 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

130 157,00 23 317,00 153 474,00 

801   Oświata i wychowanie 1 458 071,81 35 000,00 1 493 071,81 
 80101  Szkoły podstawowe 94 058,00 35 000,00 129 058,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

24 000,00 35 000,00 59 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 271 277,27 104 072,00 2 375 349,27 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

6 900,00 1 500,00 8 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

6 900,00 1 500,00 8 400,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

79 100,00 10 500,00 89 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

79 100,00 10 500,00 89 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 78 661,00 28 000,00 106 661,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

78 111,00 28 000,00 106 111,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 147 600,00 12 000,00 159 600,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

124 500,00 12 000,00 136 500,00 

 85295  Pozostała działalność 1 880 147,38 52 072,00 1 932 219,38 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF13C1-2B74-41E5-B691-92674747575D. Podpisany Strona 1



 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

516 660,00 52 072,00 568 732,00 

855   Rodzina 7 046 831,00 18 059,60 7 064 890,60 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 833 987,00 18 059,60 3 852 046,60 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

3 833 987,00 18 059,60 3 852 046,60 

Razem: 51 196 803,95 180 494,40 51 377 298,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF13C1-2B74-41E5-B691-92674747575D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 12 września 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 607 774,39 0,00 14 607 774,39 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 328 889,39 0,00 14 328 889,39 
  4270 Zakup usług remontowych 340 915,80 30 000,00 370 915,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 999,20 -30 000,00 79 999,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa 607 000,00 0,00 607 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 320 500,00 15 000,00 335 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 101 500,00 15 000,00 116 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 286 500,00 -15 000,00 271 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -15 000,00 35 000,00 
750   Administracja publiczna 5 309 671,48 45,80 5 309 717,28 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 279 000,00 0,00 279 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 181 868,55 -22 954,20 4 158 914,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 7 000,00 62 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 450,00 -30 000,00 89 450,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8 099,27 45,80 8 145,07 

 75095  Pozostała działalność 449 500,00 23 000,00 472 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -7 000,00 33 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 30 000,00 213 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 58 900,00 -5 000,00 53 900,00 

757   Obsługa długu publicznego 128 326,00 25 000,00 153 326,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

128 326,00 25 000,00 153 326,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

128 326,00 25 000,00 153 326,00 

758   Różne rozliczenia 40 000,00 -25 000,00 15 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 -25 000,00 15 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF13C1-2B74-41E5-B691-92674747575D. Podpisany Strona 1



 
  4810 Rezerwy 40 000,00 -25 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 495 649,81 58 317,00 13 553 966,81 
 80101  Szkoły podstawowe 7 531 522,69 53 960,00 7 585 482,69 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 000,00 35 000,00 69 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

97 477,81 17 496,00 114 973,81 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 176,28 1 224,00 7 400,28 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 215,91 240,00 1 455,91 

 80104  Przedszkola 3 964 951,95 4 357,00 3 969 308,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 871,00 6 000,00 83 871,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 974,00 -6 000,00 117 974,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

14 465,00 4 357,00 18 822,00 

851   Ochrona zdrowia 229 156,25 0,00 229 156,25 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 226,25 0,00 115 226,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 400,00 5 700,00 26 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -5 700,00 29 300,00 

852   Pomoc społeczna 3 927 394,29 104 072,00 4 031 466,29 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

8 625,00 1 900,00 10 525,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 625,00 1 900,00 10 525,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

168 100,00 3 100,00 171 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 168 100,00 3 100,00 171 200,00 
 85216  Zasiłki stałe 98 189,00 35 000,00 133 189,00 
  3110 Świadczenia społeczne 97 639,00 35 000,00 132 639,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 231 850,50 12 000,00 243 850,50 

  3110 Świadczenia społeczne 124 500,00 12 000,00 136 500,00 
 85295  Pozostała działalność 2 049 067,66 52 072,00 2 101 139,66 
  3110 Świadczenia społeczne 668 003,20 2 376,00 670 379,20 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 421 800,00 50 760,00 472 560,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

94 860,00 -996,00 93 864,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 568,38 -2 376,00 56 192,38 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF13C1-2B74-41E5-B691-92674747575D. Podpisany Strona 2



 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 308,00 2 308,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 136 966,00 0,00 136 966,00 
 85495  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4260 Zakup energii 45 000,00 3 000,00 48 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 7 803 102,40 18 059,60 7 821 162,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 833 987,00 18 059,60 3 852 046,60 
  3110 Świadczenia społeczne 3 821 335,00 18 000,00 3 839 335,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 652,00 59,60 12 711,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 439 889,00 0,00 2 439 889,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

46 000,00 -1 380,00 44 620,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 380,00 1 380,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 1 169 032,00 0,00 1 169 032,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 360,00 2 000,00 11 360,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 19 620,00 -2 000,00 17 620,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 078 164,51 0,00 4 078 164,51 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 88 400,00 0,00 88 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -16 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 400,00 16 000,00 72 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 222 697,26 0,00 1 222 697,26 

 92195  Pozostała działalność 334 791,00 0,00 334 791,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 -2 600,00 69 900,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 600,00 4 600,00 

926   Kultura fizyczna 672 676,70 0,00 672 676,70 
 92601  Obiekty sportowe 477 676,70 0,00 477 676,70 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 700,00 3 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -700,00 44 300,00 

Razem: 53 223 269,45 180 494,40 53 403 763,85 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF13C1-2B74-41E5-B691-92674747575D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 12 września 2022 r. 

Dochody zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 815 970,69 12 000,00 827 970,69 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 124 500,00 12 000,00 136 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

124 500,00 12 000,00 136 500,00 

855   Rodzina 6 245 986,00 18 059,60 6 264 045,60 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 833 987,00 18 059,60 3 852 046,60 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

3 833 987,00 18 059,60 3 852 046,60 

Razem: 7 557 613,36 30 059,60 7 587 672,96 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF13C1-2B74-41E5-B691-92674747575D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 83/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 12 września 2022 r. 

Wydatki zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 815 970,69 12 000,00 827 970,69 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 124 500,00 12 000,00 136 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 124 500,00 12 000,00 136 500,00 
 85295  Pozostała działalność 680 995,00 0,00 680 995,00 
  3110 Świadczenia społeczne 668 003,20 2 376,00 670 379,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 376,00 -2 376,00 10 000,00 

855   Rodzina 6 245 986,00 18 059,60 6 264 045,60 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 833 987,00 18 059,60 3 852 046,60 

  3110 Świadczenia społeczne 3 821 335,00 18 000,00 3 839 335,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 652,00 59,60 12 711,60 

Razem: 7 557 613,36 30 059,60 7 587 672,96 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF13C1-2B74-41E5-B691-92674747575D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 83/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 12 września 2022 r. 

Fundusz Pomocy 

Dochody i Wydatki na rok 2022 w zakresie zadań realizowanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody Wydatki 
750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75814 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
 
80113 
 
 
85230 

2100 
 
 
 
 
 
4740 
 
 
 
2100 
 
 
 
 
 
4350 
 
 
 
 
4370 
 
 
4750 
 
 
 
4850 
 
 
 
 
4350 
 
 
 
 
4370 
 
 
4370 
 
 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

Obywatelom Ukrainy 
Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
Obywatelom Ukrainy 

Zakup towarów w 
szczególności materiałów, 

leków, żywności w związku z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 

Zakup usług związanych z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 
Wynagrodzenie nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników w 

związku z pomocą 
Obywatelom Ukrainy 

Zakup towarów w 
szczególności materiałów, 

leków, żywności w związku z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 

Zakup usług związanych z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 

Zakup usług związanych z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
Obywatelom Ukrainy 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
Obywatelom Ukrainy 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

8.145,07 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

153.474,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.000,00 

 
 
 
 
 
 

8.145,07 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

109.693,81 
 
 
 
 

8.000,00 
 
 

7.400,28 
 
 
 

1.455,91 
 
 
 
 

18.822,00 
 
 
 
 

2.191,00 
 
 

5.911,00 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF13C1-2B74-41E5-B691-92674747575D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
855 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RAZEM 

 
 
 
 
 
 
 
 
85295 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85502 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85513 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
3280 
 
 
2100 
 
 
 
 
 
3280 
 
 
3290 
 
 
 
4350 
 
 
 
 
2100 
 
 
 
 
 
3290 
 
 
 
4350 
 
 
 
 
2100 
 
 
 
 
 
4850 

bieżących w zakresie pomocy 
Obywatelom Ukrainy 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
Obywatelom Ukrainy 

Świadczenia społeczne 
wypłacane Obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 
terytoriom RP 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
Obywatelom Ukrainy 

Świadczenia społeczne 
wypłacane Obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 
terytoriom RP 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 
pomocą Obywatelom Ukrainy 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
Obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników w 

związku z pomocą 
Obywatelom Ukrainy 

 
 
 
 
 
 
 
 

568.732,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

46.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

381,42 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

788.732,49 

 
 
 
 
 

12.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

472.560,00 
 
 

93.864,00 
 
 
 

2.308,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

44.620,00 
 
 
 

1.380,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

381,42 
 
 
 

788.732,49 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BF13C1-2B74-41E5-B691-92674747575D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Uzasadnienie
	Paragraf 8110
	Paragraf 4810
	Paragraf 4130
	Paragraf 3110

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




